
 

2016 年 2月吉日 

コノミヤ・スペランツァ大阪高槻 

 

「2016 コノミヤ・スペランツァ大阪高槻 激励会」開催のお知らせ 

 

謹啓 春寒の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2015 シーズンは皆様方の熱いご支援、ご声援のおかげで、「プレナスなでしこリーグ１部」残留を決めることができました。

まことにありがとうございます。 

2016 シーズンも、本並健治監督のもとチーム一丸となり、上位進出を目指し全力で戦ってまいります。 

本年は「リオデジャネイロ・オリンピック」開催年でもあります。皆様方とともに女子サッカーを大いに盛り上げてまいりたく、ご

支援のほど、よろしくお願い申し上げます。 

つきましては、日頃よりご支援を賜わっております皆様をお迎えし、スペランツァの 2016 シーズンの出発となる「2016 コノ

ミヤ・スペランツァ大阪高槻 激励会」を開催いたします。当日は選手、スタッフ一同、皆様に心からの感謝の気持ちをお伝

えするとともに、交流を深めたいと存じます。ご多用のところ恐縮ではございますが、下記のとおりご参集を賜りたく、お願い

旁々ご案内申し上げます。 

なお、まことに勝手ながら、本パーティーは会費制にて開催させていただきます。あらかじめご容赦くださいますようお願い

申し上げます。 

 

 

敬具 

記 

 

○開催日時  2016 年 3月 19 日（土）18:30～20:30 （受付 18:00～） 

 

○会  場   大阪ガーデンパレス 2階「桐楓松の間」 

〒532-0004 大阪府大阪市淀川区西宮原 1-3-35 

          ＊新大阪駅よりシャトルバス運行。徒歩の場合は約 10分です。 

アクセス情報 http://www.hotelgp-osaka.com/access/ 

 

○内  容  代表者よりご挨拶、新体制および新加入選手紹介、選手パフォーマンス ほか 

 

○会  費  お一人様 15,000 円 

※当日会場受付にて徴収させていただきます 

                    ※本年度は着席スタイルでの開催です。お食事もごゆっくりお楽しみください 

 

○お問合せ先  コノミヤ・スペランツァ大阪高槻（担当：根本、佐々木） 

          TEL ／ FAX: 06-6967-7450  E-Mail:  info@speranzafc.jp 

まことに勝手ながら、準備の都合上、3 月 7 日（月）17 時までにご出欠のご都合を裏面の返信用紙にてお知らせください

ますようお願い申し上げます。 

以上 



 

 2016 年   月   日 

コノミヤ・スペランツァ大阪高槻 

2016 コノミヤ・スペランツァ大阪高槻 激励会係 宛 

FAX: 06-6967-7450 

 

2016 コノミヤ・スペランツァ大阪高槻 激励会 に 

ご出席 します 
 

 

ご芳名（よみがな）                         

 

 

ご住所                                

 

 

お電話番号                              お勤め先                                 

 

※複数名でご参加いただける方は、ご同伴者名を記載願います。中学生以下の場合は カッコ内に年齢をご記入ください 

 

①                    （中学生以下     歳）  ②                  （中学生以下     歳） 

 

 

③                    （中学生以下     歳）  ④                   （中学生以下     歳） 

 

＜アンケート＞ 

①2016 シーズン サポーターズクラブ入会手続きを希望されますか？（○で囲んでください） 

希望する ・ 希望しない ・ 検討中 

 

         ②応援している選手、チームへの一言メッセージ 

 

                                                                            

 

＜領収書の発行＞ 

希望する ・ 希望しない （どちらかを○で囲んでください） 

 

お宛名                               

 

※お手数ではございますが、準備の都合上、本状にて 3 月 7 日（月）17 時までにご返事をくださいますようお願い申し上げます。 


